
C O M U N E    DI   C A P O   D ’ O R L A N D O 

(CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA)

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 21 del 27 Giugno                                                                                 Anno 2019

OGGETTO:  COMPENSO  COLLEGIO  DEI  REVISORI  DEI  CONTI 
DECRETO  INTERMINISTERIALE  DEL  21  DICEMBRE  2018  – 
ADEGUAMENTO.   

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

L'anno duemiladiciannove il giorno Ventisette del mese di Giugno alle ore 18:30 e 
seguenti  nella  casa  Comunale  e  nella  consueta  sala  delle  adunanze,  alla  seduta 
disciplinata dalle LL.RR. n.7 del 26/08/1992, art.19, 01/09/1993 n.26 art.17 e dall'art. 
17 dello Statuto C.le vigente, in sessione  straordinaria,  che è stata partecipata ai 
signori Consiglieri a norma dell'art.48 dell'ordinamento regionale EE.LL., risultano 
all'appello nominale:

MICALE SALVATORE ALESSIO A LEONINO VALENTINA P

SERGIO LEGGIO ALDO P MANGANO RENATO CARLO P

SANFILIPPO SCIMONELLA GAETANO A GEMMELLARO GAETANO A

TRISCARI BINONE EDDA LUCIA P COLOMBO FABIO P

BOTTARO ANGIOLELLA P FACCIOLA' GRAZIELLA P

GALIPO' CARMELO P SCAFIDI FELICE P

FARDELLA MASSIMILIANO P GIACOPONELLO VINCENZA P

LIOTTA TEODOLINDA A GAZIA SANDRO P

PRESENTI: 12 - ASSENTI: 4

Risultato legale, ai sensi dell'art.30 della L.R. 06/03/1986 n.9, così come modificato 
dall'art.  21  della  L.R.  01/09/1993  n.  26,  il  numero  degli  intervenuti  assume  la 
Presidenza il Dott. CARMELO GALIPO' nella qualità di PRESIDENTE.
Assiste  il  Vice  Segretario  Generale  del  Comune  DOTT.SSA  ANNA MARIA 
CARUGNO.

La seduta è pubblica.



Si da' atto che rientrano in aula i Consiglieri Giacoponello e Leonino (P. 12)

Il Sindaco legge il dispositivo della proposta che illustra. 

Il Presidente, constatato che nessun consigliere chiede di intervenire, mette ai voti la 
proposta di deliberazione n. 22 del 10.06.2019, avente ad oggetto: “ COMPENSO 
COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI DECRETO INTERMINISTERIALE DEL 
21 DICEMBRE 2018 – ADEGUAMENTO ”.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista  la  superiore  proposta  n.  22  del  10.06.2019, munita  dei  prescritti  pareri 
favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi dal funzionario responsabile;
Udito il dibattito in aula;
Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento di attuazione;
Con voti n. 12 favorevoli, su n. 12 Consiglieri presenti e votanti, (unanimità) espressi 
mediante scrutinio palese per alzata di mano,

D E L I B E R A

Approvare la superiore proposta n. 22 del 10.06.2019.

Il Presidente mette ai voti l'immediata esecutività della presente delibera.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento di attuazione;
Con voti n. 12 favorevoli, su n. 12 Consiglieri presenti e votanti, (unanimità) espressi 
mediante scrutinio palese per alzata di mano, 

D E L I B E R A

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

  IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO          IL SEGRETARIO GENERALE
      F.TO  (Dott. Carmelo Galipò)                 F.TO  (Dott.ssa Anna M. Carugno)


